CR4120-25 Details PDF
Copyright © 2020 distributori i besueshëm i komponentëve elektronikë
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, Ndërtesa Komerciale Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
CR Magnetics, Inc. CR4120-25 Furnizuesi CR Magnetics, Inc. Distributori CR Magnetics, Inc.
CR Magnetics, Inc.
Imazhi mund të jetë përfaqësim. Shihni specifikimet për
detajet e produktit.
PJESA E NUMRIT CR4120-25
PRODHUES CR Magnetics, Inc.
PËRSHKRIM SENSOR CURRENT XFMR 25A AC
STATUSI I LIRË I PLUMBIT / ROHS Pa plumb pa përputhshmëri me RoHS
SASIA E DISPONUESHME 495 pcs
FLETA E TË DHËNAVE
FURNIZIMI ME TENSION 24V
SERI CR4100
LLOJI I SENSORIT Transformer w/Conditioning
NDJESHMËRI -
KOHA E PËRGJIGJES 250ms
POLARIZIM Bidirectional
PAKETIM Bulk
PAKETA / RASTI Module
PRODHIM Ratiometric, 4mA ~ 20mA
TEMPERATURA E PUNËS 0°C ~ 60°C
NUMRI I KANALEVE 1
LLOJI I MONTIMIT DIN Rail, Panel
NIVELI I NDJESHMËRISË SË LAGËSHTISË (MSL) 1 (Unlimited)
LINEARITETI -
STATUSI I LIRË I PLUMBIT / ROHS Lead free / RoHS Compliant
FREKUENCË 20Hz ~ 5kHz
PËR MATJEN AC
PERSHKRIM I DETAJUAR Current Sensor 25A 1 Channel Transformer w/Conditioning Bidirectional Module
FURNIZIMI I TANISHËM (MAX) 40mA
AKTUAL - SENSING 25A
KALIFORNI PROP 65
Warning Information WARNING: This product can expose you to chemicals including Acrylonitrile
which is known to the State of California to cause cancer. For more information go to
SAKTËSI ±0.5%
CR4120-25
Pjesa e Numrit: CR4120-25
Prodhuesi / Markë: CR Magnetics, Inc.
Përshkrim i produktit SENSOR CURRENT XFMR 25A AC
datasheets:
Statusi i RoHs Pa plumb pa përputhshmëri me RoHS
Gjendja e stoqeve 495 pcs stock
Anije nga Hong Kong
Mënyra e dërgesës DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CR4120-25.pdf
KËRKESA PËR KUOTIM
Specifikimet e CR4120-25
CR4120-25.pdf
Lidhje të ngjashme
Produkte të ngjashme
CR4120-40
Prodhuesit:  CR Magnetics, Inc.
Përshkrim:  SENSOR CURRENT XFMR 40A AC
Në magazinë:  552 pcs
RFQ
CR4120-5
Prodhuesit:  CR Magnetics, Inc.
Përshkrim:  SENSOR CURRENT XFMR 5A AC
Në magazinë:  551 pcs
RFQ
CR4120-10
Prodhuesit:  CR Magnetics, Inc.
Përshkrim:  SENSOR CURRENT XFMR 10A AC
Në magazinë:  465 pcs
RFQ
CR4120-75
Prodhuesit:  CR Magnetics, Inc.
Përshkrim:  SENSOR CURRENT XFMR 75A AC
Në magazinë:  516 pcs
RFQ
CR4120-15
Prodhuesit:  CR Magnetics, Inc.
Përshkrim:  SENSOR CURRENT XFMR 15A AC
Në magazinë:  568 pcs
RFQ
CR4120-150
Prodhuesit:  CR Magnetics, Inc.
Përshkrim:  SENSOR CURRENT XFMR 150A AC
Në magazinë:  479 pcs
RFQ
CR4120S-0.5
Prodhuesit:  CR Magnetics, Inc.
Përshkrim:  SENSOR CURRENT XFMR 0.5A AC
Në magazinë:  415 pcs
RFQ
CR4120-20
Prodhuesit:  CR Magnetics, Inc.
Përshkrim:  SENSOR CURRENT XFMR 20A AC
Në magazinë:  490 pcs
RFQ
CR4120-100
Prodhuesit:  CR Magnetics, Inc.
Përshkrim:  SENSOR CURRENT XFMR 100A AC
Në magazinë:  543 pcs
RFQ
CR4120-50
Prodhuesit:  CR Magnetics, Inc.
Përshkrim:  SENSOR CURRENT XFMR 50A AC
Në magazinë:  570 pcs
RFQ
CR4120-30
Prodhuesit:  CR Magnetics, Inc.
Përshkrim:  SENSOR CURRENT XFMR 30A AC
Në magazinë:  632 pcs
RFQ
CR4120-0.5
Prodhuesit:  CR Magnetics, Inc.
Përshkrim:  SENSOR CURRENT XFMR 0.5A AC
Në magazinë:  453 pcs
RFQ